
Ramazan Bayramı Özel Likya
Turu 2 Gece Konaklamalı

Akyak -, Gökova Tekne Turu - 12 Adalar Ve Göcek Koyları Tekne Turu - Yuvarlak Çay - Dalyan - İztuzu Plajı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
19:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
20:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
21:40 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds
04:20 - İzmir - İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı
07:30 - Muğla - Muğla Otogar Önü

Gezilecek Yerler: Akyaka, Gökova Tekne Turu, 12 Adalar Ve Göcek Koyları Tekne Turu,
Yuvarlak Çay, Dalyan, İztuzu Plajı

PROGRAM

Ramazan Bayramı Özel Likya Turu

2 Gece Konaklamalı



1 Gün: İstanbul - İzmir - Muğla

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi alarak gece yolculuğumuza başlıyoruz.



2 Gün: Akyaka - Tam Gün Gökova Tekne Turu

Siz değerli misafirlerimiz ile sabahın erken saatlerinde bölgede alacağımız kahvaltının ardından Akyaka’ya
doğru hareket ediyoruz. Bölgenin en doğal güzelliklerine ve tarihi zenginliklerine keşif yapabileceğiniz, sakin bir
gün geçirmeniz için mükemmel bir fırsat sunuyor. Sabah saatlerinde, Akyaka’ya varıyoruz ve burada kısa bir
yürüyüşle beldenin sakin atmosferini keşfetmeye başlıyoruz. Akyaka, zeytin ağaçlarıyla çevrili, muazzam doğası
ve Akbük Koyu'ndan başlayıp Gökova Körfezi’ne kadar uzanan etkileyici sahil yoluyla ünlüdür. Beldeyi gezdikten
sonra, tekne turumuz için hazırlık yapıyoruz ve teknemizle Gökova Körfezi'nin berrak sularına doğru yol
alıyoruz. İlk durak olarak, Gökova Körfezi’nin en gözde yerlerinden biri olan Sedir Adası'na doğru yol alıyoruz. Bu
ada, hem doğal güzellikleri hem de tarihi kalıntılarıyla ünlüdür. MÖ 4. yüzyıldan kalma antik yapıları
görebileceğiniz bu adada, kısa bir yürüyüş yaparak tarihi dokusunu keşfedeceğiz. Ayrıca, adanın ünlü Altın Kum
Plajı’nda kısa bir yüzme molası veriyoruz. Altın Kum Plajı, ince altın rengi kumlarıyla ünlüdür ve burası, gün
batımında bile büyüleyici bir atmosfer yaratır. Tekne turumuza, Akbük Koyu’nda devam ediyoruz. Burada sakin
deniz, doğal çevre ve huzurlu atmosfer eşliğinde yüzme molası veriyoruz. Akbük, berrak suları ve çevresindeki
ormanlarla adeta bir cennet köşesidir. Suyun içinde serinlerken, etrafınızdaki doğayı izleyebilir, tamamen
huzurlu bir atmosferde rahatlayabilirsiniz. Tüm bu harika noktalardan sonra, tekne turumuz Gökova Körfezi'nin
farklı köylerine ve kıyılarına yöneliyor. Körfez boyunca ilerlerken, çevredeki muazzam doğanın ve denizin keyfini
çıkaracak, aynı zamanda fotoğraf molalarıyla bu güzel anları ölümsüzleştirebileceksiniz. Denizin ve doğanın
birleşimiyle büyüleyen manzaralar, bu turu unutulmaz kılacak. Öğle yemeğimizi teknede alıyoruz ve geleneksel
Akdeniz mutfağından taze mezeler ve ızgaralarla enerji depoluyoruz. Tur boyunca geçireceğiniz zaman, sadece
yüzmek ve dinlenmekle kalmayacak, aynı zamanda Gökova Körfezi’nin tarihi ve doğal zenginliklerini de
keşfedeceksiniz. Gökova tekne turumuzun ardından, Azmak Çayı'nda kısa bir tekne turuna çıkıyoruz. Azmak
Çayı, Akyaka'da bulunan ve doğasıyla ünlü bir nehir olarak, berrak suları ve sakin yapısıyla dikkat çeker. Tekne
turumuz boyunca, serin ve buz gibi sularda yol alırken, çevremizdeki yemyeşil doğanın ve sakin atmosferin
tadını çıkaracağız. Nehrin etrafındaki ormanlık alan ve doğal güzellikler, tur boyunca gözlerimizi şenlendirirken,
suyun serinliği ve berraklığı keyifli bir deneyim sunacak. Bu huzurlu gezinti sırasında, balıkların suyun içinde
yavaşça hareket ettiğini görebilir ve bölgedeki kuş cıvıltıları eşliğinde Azmak Çayı’nın eşsiz doğasında
sakinleşebiliriz. Ardından Fethiye’ deki otelimize dönüş için yola çıkıyoruz ve günü dinlenerek sonlandırıyoruz.

Yeme-İçme Bilgileri

Sabah Kahvaltısı: Bölgede uygun bir restoranda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Köprülü Kanyon’un eşsiz doğası eşliğinde bölgeye özgü lezzetler sunan restoranlardan birinde
alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Konaklama yapılacak otelde, açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır. (Dahil)
 **Konaklama: Fethiye Otelleri



3 Gün: Tam Gün 12 Adalar - Göcek Koyları Tekne Turu

 Sabah otelimizde zengin ve doyurucu bir kahvaltı yaptıktan sonra, güne başlamak için keyifli bir yolculuğa
çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlediğimiz 12 Adalar Tekne Turu’na (Ekstra) katılmak
üzere belirlenen saatte hareket ediyoruz. Teknemize binmek için sahile doğru ilerliyoruz. Bu tur, Fethiye'nin
güzelliklerini keşfetmek isteyenler için unutulmaz bir deneyim sunacak. Tekne turumuza başladığımızda, ilk
olarak Fethiye'nin muazzam doğasının ve masmavi denizinin eşliğinde Göcek koylarına doğru yola çıkıyoruz.
İhtişamlı kayalıkların arasından geçerken, gözlerimiz denizin engin maviliğiyle buluşuyor. Göcek koylarının serin
suları ve yemyeşil doğası bizleri bekliyor. Tekne ilerledikçe, çeşitli adaların şekilleri ve doğal güzellikleri kendini
gösteriyor. Her bir ada, Fethiye'nin en güzel saklı cennetlerinden biri. İlk durağımız Yassıcalar Adası. Burada
denizin üzerinde sevdiklerinizle birlikte yüzebilir, günün ilk keyifli anlarını yaşayabilirsiniz. Burası, sakinliği ve
tertemiz deniziyle ünlüdür. Ardından Göcek Adası’na doğru yol alıyoruz. Göcek Adası, doğal yapısı ve berrak
sularıyla görenleri büyüler. Burada kısa bir yüzme molası veriyor, muazzam manzaraya karşı kendimizi suya
bırakıyoruz. Zaman zaman teknemiz, suyun üzerinde süzülen balıkların ve sualtı yaşamının görüntülerine
tanıklık ediyor. Sonraki durağımız ise Kızılada. Kızılada, ismini kırmızımsı kayalıklarından alır ve bu ada, sıcak
Akdeniz güneşinin altında parıldayan kayaları ile ünlüdür. Burada da birkaç saat boyunca suyun içinde
serinleyebilir, dalış yapabilir veya güneşin tadını çıkarabilirsiniz. Kızılada'nın etrafını saran tertemiz denizi,
misafirlere unutulmaz bir yüzme deneyimi sunuyor. Akvaryum Koyu, turumuzun en popüler duraklarından
biridir. Suyun o kadar berrak olduğu bir noktada yüzmek gerçekten eşsiz bir deneyimdir. Her bir balığın adeta
suyun altında dans ettiği bu koyda birkaç saat geçirmek oldukça keyiflidir. Daha sonra Tersane Adası’na doğru
yol alıyoruz. Bu ada, adını antik dönemdeki tersaneden almıştır. Tarihi kalıntıları ile dikkat çeker. Burada kısa bir
gezinti yaparak, adanın tarihini keşfederken denizle de iç içe olacağız. Zeytinli Ada’ya geçmeden önce, her bir
adada yüzme molası verirken, suyun tadını çıkarıyoruz. Zeytinli Ada, büyüleyici doğal güzellikleriyle ünlüdür.
Burada bolca fotoğraf çekebilir ve bir süre dinlenebilirsiniz. Tekne turumuz boyunca, teknemiz etrafındaki
koyların ve adaların güzelliklerine adeta yol alırken; rüzgarın, denizin ve doğanın sesleri eşliğinde tüm
yorgunluklardan uzaklaşıyoruz. Öğle yemeğimizi teknede alıyoruz. Menümüzde taze balık veya tavuk, lezzetli
makarnalar ve mevsim salataları yer alıyor. Teknede yemeğimizi yerken, aynı zamanda Göcek koylarının eşsiz
manzarasına karşı sohbet edebilir, daha fazla fotoğraf çekebilirsiniz. Yavaşça ilerlerken denizle iç içe olmak,
Akdeniz’in kokusunu derinlemesine içine çekmek oldukça rahatlatıcı bir deneyimdir. Tüm adalarda yüzme
molaları ve keşiflerimizi tamamladıktan sonra, yavaşça sahile dönmek üzere tekneyle yol alıyoruz. Gün boyunca
gördüğümüz adaların ve koyların güzellikleri hafızamızda birer anı olarak kalıyor. Sahile vardıktan sonra,
otobüsümüzle otelimize doğru yola çıkıyoruz. Bir gün boyunca Akdeniz'in serin sularında yüzüp, doğa ile iç içe
olmanın keyfini çıkararak otelimize ulaşmış olacağız. Bu unutulmaz 12 Adalar Tekne Turu, misafirlerimize
sadece doğayı keşfetme değil, aynı zamanda akşamdan sabaha kadar süren bir huzur ve eğlence deneyimi de
sunuyor.

Yeme-İçme Bilgileri
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, konaklama yapıllan otelde açık büfe veya set menü olarak
sunulacaktır.
Öğle Yemeği: 12 Adalar Tekne Turunda menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.
**Konaklama: Fethiye Otelleri



4 Gün: Yuvarlak Çay - Dalyan-İztuzu Plajı - İstanbul

Sabah otelde alacağınız kahvaltı sonrası, yolculuğumuza başlıyoruz ve ilk durağımız olan Yuvarlak Çay’a doğru
ilerliyoruz. Yuvarlak Çay, doğal güzelliğiyle büyüleyen bir noktadır. Çayın kayalar arasından akarak gün ışığıyla
buluşan kar sularının oluşturduğu şelale, burada ilk dikkat çeken manzara olur. Etrafındaki yemyeşil orman ve
doğal yaşam, buranın huzur veren atmosferini pekiştirir. Şelalenin etrafında dolaşırken, serin gölgede oturup
kuş seslerini dinleyebilir, suyun çağlayan sesiyle rahatlayabilirsiniz. Çayın üzerine kurulmuş olan ahşap
salıncaklarda sallanarak bu eşsiz manzarayı seyredebileceğiniz gibi, bolca fotoğraf da çekebilirsiniz. Doğanın
huzur veren etkisiyle burada geçirdiğimiz keyifli zamanın ardından, tekrar otobüsümüze binerek Dalyan’a doğru
yola çıkıyoruz. Dalyan’a vardığımızda, bizi bekleyen kanal teknesine biniyoruz. Teknemizde, rehberimizin
eşliğinde bölgenin tarihi ve mitolojik hikâyeleriyle dolu bir yolculuğa çıkıyoruz. Byblis ve Kaunos’un efsanelerini
dinlerken, kaya oyma Kral Mezarları’nı görme fırsatı buluyoruz. Bu etkileyici yapılar, tarihi boyunca birçok
medeniyetin izlerini taşır ve Dalyan’ın tarihi mirasını gözler önüne serer. Kaya oyma mezarlar, kayaların
zirvelerine inşa edilmiş olup, antik çağlardan kalan bu yapılar, bölgedeki en etkileyici anıtlardan biridir. Tekne
turu sırasında bu yapıları daha yakından inceleyebilir, tarihe tanıklık etmenin keyfini yaşayabilirsiniz.
Sonrasında, Dalyan’ın ünlü İztuzu Plajı’na doğru ilerliyoruz. İztuzu Plajı, dünyaca ünlü Caretta Caretta deniz
kaplumbağalarının en önemli üreme alanlarından biri olarak bilinir. Burada, doğanın sunduğu bu eşsiz
güzellikleri keşfederken aynı zamanda serin denizde yüzme molası veriyoruz. Bembeyaz kumların üzerine
uzanıp denizin tadını çıkarabilir, bu benzersiz plajın sunduğu huzuru hissedebilirsiniz. Caretta Caretta’ların
yumurtlama alanlarında yürüyüş yaparken, bu değerli doğa mirasını daha yakından tanıyabilir ve bölgede
nesilleri tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan bu kaplumbağalar hakkında bilgi alabilirsiniz. Yüzme molamızın
ardından, tekrar teknemize binerek Dalyan kanalını takip ediyor ve otobüsümüze ulaşmak üzere yolculuğumuza
devam ediyoruz. Dalyan’dan denizin ferah kokusu üzerimizde, çamur banyoları yapmak üzere ekstra olarak
sunduğumuz alana gidiyoruz. Çamur banyoları, bölgede cilde faydalı olduğu bilinen doğal bir deneyimdir.
Burada, dinlendirici bir çamur banyosu yaparak hem rahatlayabilir hem de günün yorgunluğundan
arınabilirsiniz. Cildinizin yenilendiğini ve tazelendiğini hissedeceksiniz. Bu keyifli deneyimi yaşadıktan sonra,
otelimize doğru dönüş yolculuğuna çıkıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Yeme-İçme Bilgileri
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, konaklama yapılan otelde açık büfe veya set menü olarak
sunulacaktır.
Öğle Yemeği: İztuzu Plajında serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Güzergah üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
**Konaklama: Bu gece konaklama yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama

Otellerde Alınacak 2 Sabah Kahvaltısı

Otellerde Alınacak 2 Akşam Yemeği

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

Lüks Turizm Otobüsleri İle Ulaşım ve Geziler

Araç İçi Su İkramı

Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Gökova Tekne Turu Dahildir.

Tüm Özel Harcamalar

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/ramazan-bayrami-ozel-likya-turu-2-gece-konaklamali-2938
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 10-05-2025 10:44 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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